



Mini Diamonds (India) Ltd.

DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai – 400051.
Email: accounts@minidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

Date: August 08, 2024

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 523373

Subject: Submission of copy of Newspaper Advertisement published on August 08, 2024 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, August 06, 2024 has approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024. In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated August 08, 2024 published in the following newspapers:

1. *The Free Press Journal (English Newspaper)*
2. *Navshakti (Marathi Newspaper)*

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Mini Diamonds (India) Limited

Upendra Shah
Managing Director
DIN: 00748451

Place: Mumbai

Encl. A/a

MINI DIAMONDS INDIA LIMITED

CIN L36912MH1987PLC042515

 DW-9020 BHARAT DIAMOND BOURSE, BANDRA KURLA COMPLEX, BANDRA-EAST, MUMBAI - 400051.
 E-mail: accounts@minidiamonds.net | Website: www.minidiamonds.net | Tel.: 022 49641859

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June 2024

Sr. No.	Particular	Quarter Ended			Year Ended
		30/06/24	31/03/24	30/06/23	31/03/24
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	8912.99	8470.01	2431.88	24557.79
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and /or Extra ordinary	183.63	132.37	14.43	212.77
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and /or Extra ordinary items	183.63	134.29	14.43	214.69
4	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, after Exceptional and /or Extra ordinary items	183.63	134.29	14.43	214.69
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	183.63	134.29	14.43	214.69
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.10 each)	356.91	356.91	345.00	356.91
7	Other Equity				445.90
8	Earning per Shares (of Rs 10/-each (for continuing and discontinued operations)- (basic & Diluted)	5.15	3.76	0.42	6.02

Note:

- The unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 06, 2024.
- The Statement of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India, read with relevant rules issued thereunder and in terms of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("Listing Regulations").
- The company's main business segment is manufacturing of Gems & Jewellery. Hence, there is no separate reportable segments as per Ind AS 108 "Operating Segment".
- Figures of previous period/year have been regrouped/reclassified to confirm to the classification of current period, wherever consider necessary.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.minidiamonds.net

 For MINI DIAMONDS INDIA LIMITED
 Sd/-

 Upendra Shah
 Managing Director
 DIN 00748451

Place: Mumbai

Date: 06th August, 2024

मिनी डायमंड इंडिया लिमिटेड

सीआयएन एल ३६९१२एमएच १९८७पीएलसी०४२५१५ एलसी-१०२०

भारत डायमंड बोर्स, बांद्रा क्लर्क कॉम्प्लेक्स, बांद्रा-पूर्व, मुंबई - ४००५१

ई-मेल: accounts@minidiamonds.net | वेबसाइट: www.minidiamonds.net | दूरध्वनी: ०२२ ४९६४१८५०

३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचा उतारा

अ. क्र.	वर्णन	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०/०६/२४	३१/०३/२४	३०/०६/२३	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	८९१२.९९	८४७०.०१	२४३१.८८	२४५५७.७६
२	निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधीसाठी (कर करण्यापूर्वी, अपवादोत्पन्न आणि / किंवा अतिरिक्त सामान्य बाबी)	१८३.६३	१३२.३७	१४.४३	२१२.७०
३	निव्वळ नफा / (तोटा) वा कालावधीसाठी (कर करण्यापूर्वी, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अतिरिक्त सामान्य बाबींनंतर)	१८३.६३	१३४.२९	१४.४३	२१४.६९
४	निव्वळ नफा / (तोटा) वा कालावधीसाठी (करानंतर, अपवादोत्पन्न आणि / किंवा अतिरिक्त सामान्य बाबींनंतर)	१८३.६३	१३४.२९	१४.४३	२१४.६९
५	कालावधीसाठी एकूण व्यय उत्पन्न (कालावधीसाठी नक्का / (तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वसाधारण व्यय (करानंतर)	१८३.६३	१३४.२९	१४.४३	२१४.६९
६	इक्विटी शेअर कॅपिटल (प्रत्येकी रु. १० चे दर्शनी मूल्य)	३५६.९१	३५६.९१	३५५.००	३५६.९१
७	इतर इक्विटी	-	-	-	४४५.९०
८	प्रति समभाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/- (पालू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशन्ससाठी) - (मूलभूत आणि सौम्यकृत)	५.१५	३.७६	०.४२	६.०२

टीप :

- लेखापरीक्षण समितीद्वारे विनालेखित आर्थिक परिणामांचे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने ०६ ऑगस्ट २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत मान्यता दिली.
- ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरीक्षण न झालेल्या आर्थिक परिणामांचे विवरण कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेल्या लागू लेखा मानकांमध्ये नमूद केलेल्या ओळख आणि मोडमान तत्वांनुसार तयार केले गेले आहे आणि भारतात सामान्यतः स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर लेखा तत्वांचे, त्याखाली जारी केलेल्या संबंधित नियमांसह आणि सिब्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्डाच्या अटीनुसार वाचलेले. भारताचे (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ सुधारित ("सूची विनियम").
- कंपनीचा मुख्य व्यवसाय विभाग म्हणजे रत्ने आणि दागिन्यांचे उत्पादन, म्हणून, इट एएस १०८ "ऑपरिंग सेगमेंट" नुसार कोणतेही वेगळे रिपोर्ट करण्यायोग्य विभाग नाहीत.
- आवश्यक बाटेल तेथे, वर्तमान कालावधीच्या वर्गीकरणाची पुष्टी करण्यासाठी मागील कालावधी/वर्षाचे आकडे पुनर्गठित/पुनर्वर्गीकृत केले गेले आहेत.
- उपरोक्त सैमी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या तपशीलवार अनऑडिटेड आर्थिक परिणामांचा एक उतारा आहे. अनऑडिटेड त्रैमासिक आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट www.minidiamonds.net वर उपलब्ध आहे.

मिनी डायमंड इंडिया लिमिटेड साठी
सही/-
उपेन्द्र नाथ
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन ००७४८५११

तारीख: ०६ ऑगस्ट, २०२४